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Alsónémedi Nagyközség 
   Önkormányzatának 
 Polgármesteri Hivatala 
 
 

Jegyzőkönyvi kivonat 
 

Alsónémedi Önkormányzat Képviselő-testület Kulturális, Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának, 2016. január 25-én megtartott nyílt üléséről. 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

1/2016. (I.25.) KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága a kiküldött napirendet elfogadta. 
 
Napirend: 
Zárt ülés: 
1.) Szociális ügyek  

Előterjesztők: Nagy Ibolya, Somogyi Istvánné ügyintézők 
Nyilvános ülés: 
2.) A Szivárvány Napköziotthonos Óvoda SZMSZ-ének módosítása  

Előterjesztő: Szabó Éva óvodavezető 
3.) Tájékoztató a Fantázia Művészeti Iskola 2015/2016-os tanévének I. féléves 

munkájáról 
Előterjesztő: Dr. Gálos Júlia igazgató 

4.) Szóbeli beszámoló és tájékoztatások: 
– a 2016. évi kulturális programokról, 
– a Magyar Kultúra Napjáról, 
– a Faluházi estékről. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szántó Erzsébet elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

4/2016. (I.25.) KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága megtárgyalta és a melléklet szerint elfogadásra javasolja a 
Szivárvány Napköziotthonos Óvoda SZMSZ-ének módosítását. 
 
Határidő: 2016.február 3. 
Felelős: Szántó Erzsébet elnök 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

5/2016. (I.25.) KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága megtárgyalta és elfogadta a Fantázia Művészeti Iskola 2015/2016-
os tanévének I. féléves munkájáról szóló beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szántó Erzsébet elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

6/2016. (I.25.) KESZ bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága felkéri a művelődési ház igazgatóját, hogy egyeztessen az 
iskolával arról, hogy a március 15-i ünnepségen ne az ötödikes, hanem a hetedikes 
osztály adja a műsort. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szántó Erzsébet elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

7/2016. (I.25.) KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága megtárgyalta és elfogadta a Halászy Károly Művelődési Ház és 
Könyvtár 2016. évi programtervét. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szántó Erzsébet elnök 
 


